
Město Ostrov 

 

 

 

Název zadavatele: Město Ostrov 

  

Sídlo: Jáchymovská 1 

 363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 
 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

veřejné zakázky 

 

„Grafická příprava a tisk Ostrovského měsíčníku“  

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000042“ 
 
 

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Grafická příprava a tisk 

Ostrovského měsíčníku" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru 

nejvhodnější nabídky takto: 

 

Pořadí nabídek: 

Č. 

n. 

Dodavatel: 

(název, 

sídlo, 

IČO) 

1. hodnotící 

kritérium (60 %) 
2. hodnotící kritérium (40 %) Celkové hodnocení 

cena (Kč) skóre 
1. 

podkritérium 

2. 

podkritérium 

body 

celkem 
skóre skóre % pořadí 

1 

Růžolící 

chrochtík, 
spol. s r. o., 

Noutonická 

512/39, 

Hlubočepy, 

152 00 

Praha 5, 

IČO: 

26457971 

1 608 000,00 77,4 20,0 20,0  40,00 100,0 86,4 86,4  2. 

2 

AZUS 

Březová, 

s.r.o., U 

Přádelny 88, 

357 03 

Svatava, 

IČO: 

25226207 

1 244 160,00 100,0 20,0 20,0 40,00 100,0 100,0 100,0 1. 

3 

Ing. Dalibor 

Matějíček, 

Vančurova 

735/11, 787 

01 

Šumperk, 

IČO: 

16637879 

1 382 400,00 90,0 12,0 12,0 24,00 60,0 78,0 78,0 3.  

  
Nejlepší 

nabídka  
1 244 160,00       40   100     

 

Pořadí bylo stanoveno dle celkové výše hodnocení, které vzniklo na základě hodnocení kritérií. 

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejvyšším počtem bodů. 

 

 



Město Ostrov 

 

 
Pořadí nabídky: 1. 

Pořadové číslo nabídky: 2.  

Název: AZUS Březová, s.r.o. 

Sídlo: U Přádelny 88, 357 03 Svatava 

IČO: 25226207 

Datum a čas doručení nabídky: 18. 12. 2024, 09:30 hod. 

Celkový počet získaných bodů: 100,0  

  

Pořadí nabídky: 2. 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Název: Růžolící chrochtík, spol. s r. o. 

Sídlo: 
Noutonická 512/39, Hlubočepy, 152 00 

Praha 5 

IČO: 26457971 

Datum a čas doručení nabídky: 17. 12. 2024, 10:15 hod. 

Celkový počet získaných bodů: 86,4 

 

Pořadí nabídky: 3. 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Název: Ing. Dalibor Matějíček,  

Sídlo: Vančurova 735/11, 787 01 Šumperk 

IČO: 16637879 

Datum a čas doručení nabídky: 18. 12. 2024, 10:00 hod. 

Celkový počet získaných bodů: 78,0 

 

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku 

na plnění veřejné zakázky "Grafická příprava a tisk Ostrovského měsíčníku": 

 

Název: AZUS Březová, s.r.o. 

Sídlo: U Přádelny 88, 357 03 Svatava 

IČO: 25226207 

Celkový počet získaných 

bodů:  

100,0 

 

Nabídka vybraného zhotovitele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle ekonomické 

výhodnosti nabídek, dílčích hodnotících kritérií a provedeného hodnocení vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů ze všech hodnocených nabídek. 

Nabídka vybraného zhotovitele po posouzení vyhověla požadavkům stanoveným zadavatelem  

ve výběrovém řízení.  

 

Dle výsledku hodnocení nabídek zadavatel usnesením Rady města Ostrov č. 14/2025 ze dne 8. 1. 2025  

rozhodl o přidělení předmětné veřejné zakázky zhotoviteli AZUS Březová, s.r.o., se sídlem: U Přádelny 

88, 357 03 Svatava, IČO: 25226207, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

s nejvyšším celkovým počtem bodů, a schválila uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky s tímto 

zhotovitelem. 

 

Dne 10. 1. 2025 obdržel zadavatel prostřednictvím spisové služby (e-mailem) zprávu o provedení 

změny názvu společnosti – uchazeče č. 2 – s tím, že uchazeč mění název AZUS Březová, s.r.o. na název 

Tiskárna AZUS s.r.o. Veškeré ostatní údaje jako adresa, IČO a DIČ zůstávají beze změny. Smlouva  

o dílo bude uzavřena se zhotovitelem pod novým názvem, který je již uveden ve veřejném rejstříku.  

 

 

 



Město Ostrov 

 

 
Zároveň tímto vyzýváme výše uvedeného vybraného zhotovitele v souladu se zadávacími podmínkami 

k součinnosti při podpisu smlouvy o dílo. 

 

 

 

 

V Ostrově dne 14. 1. 2025 

 

Bc. Pavel Čekan    

starosta města  


		2025-01-14T13:39:09+0100
	Bc. Pavel Čekan




